令和 3年 4月 15日

関係者各位

みのやま病院における

新型コロナウイルス感染症について（ご報告）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設で発生しておりました新型コロナウイルス感染症について、

4月 13日（火）の検査で全員陰性が確認されました。保健所との協議の

上、来週 4月 20日（火）にも再度検査を予定しております。

現在は、外来と入院の機能分離を行なうことで充分な安全を確保し、外来

診療及び通所リハビリを 4月 9日（金）より再開しております。

外来診療 火～金のみ実施

通所リハビリ 通常通り

外来透析 通常通り

病棟 入退院、当面の間中止

患者さんをはじめ関係者の方々には、多大なご心配・ご迷惑をおかけする

こととなりましたことを深くお詫び申し上げます。

今後も引き続き、保健所の指導のもと、感染拡大防止により一層徹底し、

安全・安心な医療の提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

（問い合わせ先）

 社会医療法人美杉会

みのやま病院

病院長 壷井 和彦

（電話）075-983-1201